;
q(t bant

unu nlcatii in villa de Novo Burgo singul septimanis p diem

M’curii. Q^re voliim® % firmi? pcipimus qd pdci fres militie

Templi beant 'l teneant pdcm nlcatum ; cu omib3 ptin suis ; bn

in pace ; libe ; T; quiete ; integre ; cu omib3 libtatib5 'i libis

consuetudinib5 ad huj^modi nlcatii ptinentiby ; sic pdcm est

Testibs ; diiis P. Winton ; W. Wygorn ; W. Coventr ; epis

;

W. coiTi Warenil; Willo Bviwerf; Phil de Albiniaco ; Heiir fil

Comitis. Dal p mau magri Ric de Mariscis canceH nfi ; apud

Novu Templu London ; vij. die Maii ; a. r. n. xvj™®.

J. Di gra Rex Angi “Ic. Sciatis nos intuitu Di ; et p
salute aie nre ; T; ancessog % successo^ nrog ; confirmasse Do 'l

Sce Marie ; T; fribus militie Templi ; omia illa que Sorenel®

quondam ppoitus de Munsterohel eis dedit in libam ; puram ; 'l

ppetua elemosinam cu omibus ptin ; T; libtatib5 ; T libis consue-

tudinib3 ad ea ptinentib3. Q^re volum® 'l firmi? pcipim^ qd pdci

fres militie Templi beant 'l teneant oinia sup*dca bn'1 in pace;

cu omib3 libtatib3 T libis cosuetudinib3 ; sic

Soreneti roabili? testat^ Testibus; diiis P. Winton ; W. Wy-

gorn ; W. Coventr ; epis ; W. com Warenn ; W. Briwerf ; Phil

. Dal p man magri Ric de Mariscis cancellar nfi

;

apud Novu Templu London ; vij. die Maii ; anno r. n. xvj'®.

J. Dei gra Rex Angi T.C. Sciatis nos concessisse ; 'l psenii

carta nra confiimiasse ; baronibus nris de civitate [nostra London

quod eligant sibi majorem de se ipsis singulis annis] qui [nobis]

fidelis sit; discret®; T idoneus ad regimc civitatis; ita qd cu

elcus fQit nob Pl justic nro si psentes no [fuerimus] psentef 'l

nob [juret fidelitatem et quod liceat eis ipsum in fine anni

amovere ; et alium] substitQe si volfiint; vl eundem retinle ; ita

In qd nob ostendat'^ vl justic nfo si psentes no fQim®. Con-

cessimus ecia eisdem barofi nfis T. car[ta nostra confirmavimus

quod habeant bene et in pace ; libere
;

quiete ; et integre

omnes liberta]tes suas ; quibus hactenus usi sunt; ta in civitate

London qua ex* ; 'l ta in aquis [quam in terris ; et omnibus

aliis locis ^ salva nobis chamberlengeria nostra. Quare vo-

lumus et fu-miter priecipimus quod] pdci barones nfi civitatis

nre London eligant s' majore singlis annis de se ipis [prtedicto

modo ; et quod habeant omnes prmdictas libertates bene et in

pace ; integre et plenarie ; cum omnibus] ad huj^modi libtates

ptinentib3 ; sic pdcm est. Testibus ; dnis P. Winton ; W.

Wygorn ;
[W. Coventf ; episcopis ; Willielmo Brigwerr ; Petro